

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria. Nr.  
Серия. №

EAA009715846



Formular tipic  
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor și Jerpublicii Moldov  
nr.118 din 28 august 2010  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Респблики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2010

Data eliberării / data livrării 19.04.2022 / 19.04.2022  
Дата выписки / дата поставки

număr: \_\_\_\_\_ data: \_\_\_\_\_  
номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_

9. Transportator  
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /  
ф.к./ код НДС

Furnizor: LUDMILA AGROCONSTRUCTII S.R.L., S.MASCAUTI Cont MD85ML00000022513401881,  
Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc. Criuleni, MOLDM2X340

c.f./ nr.TVA 1021600010681 /  
ф.к./ код НДС

Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA COMUNEI PASCANI, S.PASCANI  
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1007601009945 /  
ф.к./ код НДС

Delegație seria \_\_\_\_\_ număr \_\_\_\_\_ data \_\_\_\_\_ delegatul \_\_\_\_\_  
Доверенность серия \_\_\_\_\_ номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_ делегированный \_\_\_\_\_

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

PROCES-VERBAL DE RECEPTIE A  
LUCRARILOR EXECUTATE PE APRILIE AN  
2022

Punct încărcare  
Пункт погрузки

6. Punct descărcare  
Пункт разгрузки

7. Redirijări  
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов ов. объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тон
453000- CRARI DE REPARATIE A ARDULUI SI PAVLIANELOR LA GRADINITA GERAS DIN S. PASCANI	serv	1	99673.00	99673.00	-	0,00	99673,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				99673.00	X	0,00	99673,00	X	X	X	0,0

Permisiunea de eliberare: director LUDMILA STANILA  
Отпуск \_\_\_\_\_

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 19.04.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): director LUDMILA STANILA  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 19.04.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) beneficiarului: director VASILE GIRBEA  
Принял товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена  
электронная подпись Покупателя 19.04.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



Antrepriza SRL Ludmila Agroconstrucții  
 (denumirea)  
 Investitor Primaria com. Pascani  
 (denumirea)  
 Obiect Reparatia imprejurii  
 Gradinitei de copii din s.  
 Pascani, r. Criuleni

Valoarea lucrarilor executate 99 673 lei

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe aprilie an 2022

Nr. nr.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	CP13A	Montarea coamelor prefabricate din beton	buc	103.000	348,19 178,44	35 863,26 18 379,01
2	CK12B	Porti metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un etaj, cu suprafata tocului intre 7-15 mp inclusiv	m2	10.000	2 363,19 314,39	23 631,88 3 143,88

	Total	lei	
	Asigurarea sociala	24 %	59 495
	Total		5 166
	Transportul	10 %	64 661
	Total		3 777
	Cheltuieli de regie	14,5 %	68 438
	Total		9 924
	Beneficiu de de viz	6 %	78 362
	Total		4 702
	TVA	20 %	83 064
			16 612
			99 673



1	2	3	4	5	6	7
TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu						21 523

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
Primaria com. Pascani

Investitor  
SRL Ludmila Agroconstructii

(denumirea)

(denumirea)

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

